EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024

CONVOCAÇÕES

O CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA, autarquia federal, instituída pela Lei nº
9.696/1998, por meio de seu Presidente, Jeferson Ramos Batista, torna públicoas
CONVOCAÇÕES / NOMEAÇÕES do cargo temporário de contador, do processo seletivo
simplificado de contratação temporária n.º 001/2024, nos termos da Portaria nº
05/2022, conforme os termos do Edital.

Classificação Final para  para o CARGO de CONTADOR:

NOME CONVOCAÇÃO / NOMEAÇÃO

AUGUSTO DAMÉ DE OLIVEIRA Desistência da vaga em 13/09/2024

MARCELO FRANCISCO DO CARMMO Desistência da vaga em 13/09/2024

CARLA DOS SANTOS FEIJO Desistência da vaga em 18/09/2024

CRISTIANE DETZEL Desistência da vaga em 19/09/2024

MARIA SILMARA PEREIRA MENEZES Nomeada em 1º/10/2024

PIETRO LUIS LOPES Cadastro de Reserva

ANDRE LUIS SABEDOT Cadastro de Reserva

LILIANE MARTINS PIRES Cadastro de Reserva

OSVALDO HENRIQUE SANTOS SALES Cadastro de Reserva

RAFAEL SOARES SOUZA Cadastro de Reserva

FRANCIELY DUARTE MELO DE MOURA Cadastro de Reserva

ANA ZENILDA DE SOUZA ROMEU Cadastro de Reserva

ROSALVO DA SILVA MARCELINO Cadastro de Reserva

WILLIAM APARECIDO MARQUES Cadastro de Reserva

 Cadastro de Reserva

Florianopólis, 1º de outubro de 2024.

Jivago Teston Capra
Chefe Administrativo / RH

Matricula 193